
Основен суд Куманово - извештај за месец 2.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

545 81 0 626 63 563Оставина

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

38 4 0 42 2 40Физичка делба

39 6 0 45 10 35
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 268 0 274 273 1Заверки

13 11 0 24 10 14Замолници

642 370 1012 358 654Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 7 0 9 8 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 2 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

1 2 0 3 3 0Издавање дозволи

3 11 14 12 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

693 33 0 726 50 676Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог
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93 25 0 118 42 76Семејни спорови

23 1 0 24 0 24Трговски спорови

43 2 0 45 0 45Стечај

11 0 0 11 1 10
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

105 13 0 118 15 103Имотни спорови

52 8 0 60 10 50Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

138 48 0 186 29 157Парнични-мала вредност

1159 130 1289 147 1142Вкупно - вид на предмет 0

1804 511 2315 517 1798Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 59 0 62 58 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 59 62 58 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

338 456 0 794 220 574
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

135 12 0 147 30 117
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 18 0 20 19 1
Извршување на одземен
имот и предмети

18 230 0 248 224 24
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

84 47 0 131 46 85
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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577 763 1340 539 801Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Разни кривични предмети
за малолетници

11 1 0 12 3 9
Кривични предмети
спрема малолетници

12 2 14 4 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

176 58 0 234 58 176
Предмети за кривично
полнолетни

54 1033 0 1087 1040 47Разни кривични предмети

36 71 0 107 68 39
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

267 1162 1429 1166 263Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 4 0 11 6 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 4 11 6 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 198 0 199 164 35
Разни прекршочни
предмети

1718 425 0 2143 537 1606Прекршочни предмети

2 1 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

1721 624 2345 702 1643Вкупно - вид на предмет 0
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2587 2614 5201 2475 2726Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

38 379 0 417 387 30
Предмети од  судска
упрaва

38 380 418 388 30Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

38 383 421 390 31Вкупно - област 0

4429 3508 7937 3382 4555Вкупно 0
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